АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОКЛОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.11.2019 г.                                                                                                         № 72
О запрете использования площадки временного хранения

твердых  бытовых отходов (свалки) на территории

Поклоновского  сельского поселения в х. Поклоновском
     В целях обеспечения экологической безопасности и оздоровления окружающей среды, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

постановляю:

1. Установить запрет на использование площадки временного хранения твердых бытовых отходов (свалки) на территории Поклоновского сельского поселения в х.Поклоновском.
2. Закрыть место временного размещения твердых бытовых отходов, расположенное в 0,8 км  северо–восточнее  х. Поклоновского на территории Поклоновского  сельского  поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Поклоновского

сельского поселения                                                                      Г. В. Соловьева